
  

UCHWAŁA NR XLVI/346/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 9 746,68 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 63 246,68 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 53 500,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 35 133 073,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 21 467 553,20 zł;  

2) dochody majątkowe - 13 665 519,99 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 38 770 203,53 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące - 22 006 672,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 16 763 532,53 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3383



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/346/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 maja 2023 r. 

  

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 545 225,78 0,00 0,00 17 545 225,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

239 356,78 0,00 0,00 239 356,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 665 519,99 0,00 0,00 13 665 519,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

608 230,99 0,00 0,00 608 230,99 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83 817,40 0,00 18,68 83 836,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 17,40 0,00 18,68 36,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

17,40 0,00 18,68 36,08 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 928,00 3 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 928,00 3 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 928,00 3 928,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232 260,00 0,00 4 800,00 237 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 232 260,00 0,00 4 800,00 237 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

27 240,00 0,00 4 800,00 32 040,00 

855   Rodzina 2 597 517,00 0,00 1 000,00 2 598 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3383



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 565 100,00 0,00 1 000,00 2 566 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

5 100,00 0,00 1 000,00 6 100,00 

bieżące razem: 3 912 580,74 0,00 9 746,68 3 922 327,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 123 326,51 0,00 9 746,68 35 133 073,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

847 587,77 0,00 0,00 847 587,77 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/346/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 411 169,12 208 077,26 208 077,26 0,00 208 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 091,86 9 203 091,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 445 169,12 203 577,26 203 577,26 0,00 203 577,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241 591,86 9 241 591,86 472 885,86 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 411 169,12 208 077,26 208 077,26 0,00 208 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 203 091,86 9 203 091,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 445 169,12 203 577,26 203 577,26 0,00 203 577,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241 591,86 9 241 591,86 472 885,86 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120 077,26 120 077,26 120 077,26 0,00 120 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 577,26 115 577,26 115 577,26 0,00 115 577,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 039 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 006,00 1 039 006,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 506,00 1 077 506,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 796 497,43 3 378 297,43 2 904 701,21 2 139 700,00 765 001,21 0,00 192 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 425,43 3 382 225,43 2 908 629,21 2 143 628,00 765 001,21 0,00 192 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 203 790,00 203 790,00 203 790,00 180 700,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 718,00 207 718,00 207 718,00 184 628,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 116 200,00 116 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 128,00 120 128,00 120 128,00 120 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3383



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 478 707,67 8 586 324,00 8 304 324,00 6 469 424,00 1 834 900,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 2 892 383,67 2 892 383,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) (45 000,00) 0,00 (45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 433 707,67 8 541 324,00 8 259 324,00 6 469 424,00 1 789 900,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 2 892 383,67 2 892 383,67 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) (45 000,00) 0,00 (45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (45 000,00) (45 000,00) (45 000,00) 0,00 (45 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 256 005,00 1 860 705,00 1 860 705,00 63 600,00 1 797 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 300,00 2 111 000,00 0,00 284 300,00 0,00 

zmniejszenie (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 252 005,00 1 856 705,00 1 856 705,00 63 600,00 1 793 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 300,00 2 111 000,00 0,00 284 300,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 132 790,11 18 116 724,58 15 138 811,36 9 511 366,00 5 627 445,36 1 037 748,00 1 258 569,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 016 065,53 15 731 765,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

zmniejszenie (53 500,00) (53 500,00) (53 500,00) 0,00 (53 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 428,00 18 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 136 718,11 18 082 152,58 15 089 239,36 9 515 294,00 5 573 945,36 1 052 748,00 1 258 569,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 054 565,53 15 770 265,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 83 817,40 83 817,40 83 817,40 83 800,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 836,08 83 836,08 83 836,08 83 800,00 36,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 17,40 17,40 17,40 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,08 36,08 36,08 0,00 36,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 17,40 17,40 17,40 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 0,00 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,08 36,08 36,08 0,00 36,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3383



853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 238 380,00 238 380,00 4 140,00 3 986,50 153,50 0,00 234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 180,00 243 180,00 4 140,00 3 986,50 153,50 0,00 239 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 238 380,00 238 380,00 4 140,00 3 986,50 153,50 0,00 234 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 180,00 243 180,00 4 140,00 3 986,50 153,50 0,00 239 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 597 517,00 2 597 517,00 249 065,00 203 264,00 45 801,00 0,00 2 348 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 598 517,00 2 598 517,00 249 065,00 203 264,00 45 801,00 0,00 2 349 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 565 100,00 2 565 100,00 216 648,00 203 264,00 13 384,00 0,00 2 348 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 566 100,00 2 566 100,00 216 648,00 203 264,00 13 384,00 0,00 2 349 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 918 700,74 3 918 700,74 1 336 008,74 301 787,50 1 034 221,24 0,00 2 582 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 818,68 5 818,68 18,68 0,00 18,68 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 924 519,42 3 924 519,42 1 336 027,42 301 787,50 1 034 239,92 0,00 2 588 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3383



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/346/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 214 090,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 64 645,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 645,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, Mickiewicza 
w Jedwabnem 

26 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej  

w m. Janczewko-Pieńki Borowe, gm. Jedwabne 
38 645,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 149 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 445,00 

   
Sporządzenie projektu budowlanego oraz projektu technicznego „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 
149 445,00 

600   Transport i łączność 9 241 591,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 241 591,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 506,00 

   Budowa zatoki parkingowej w ulicy Skłodowskiej w Jedwabnem - dokumentacja 18 500,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 814 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 244 206,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 761,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 252 761,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 124,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 220 124,86 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 691 200,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 7 691 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 883 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 883 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 

   
Modernizacja Świetlic Wiejkich w miejscowościach Kucze Wielkie, Kamianki 
i Karwowo Wszebory 

783 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod nieruchomościami) 100 000,00 

750   Administracja publiczna 418 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 469,99 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz 

z niezbędnym wyposażeniem 
355 469,99 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,01 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz 

z niezbędnym wyposażeniem 
62 730,01 

801   Oświata i wychowanie 2 892 383,67 

 80101  Szkoły podstawowe 2 892 383,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 738,37 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych 

w Jedwabnem 
329 738,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup kotła grzewczego do ZSS w Jedwabnem 90 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 472 645,30 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych 

w Jedwabnem 
2 472 645,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3383



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 500,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne 324 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 786 500,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne 1 786 500,00 

Razem 15 760 265,53 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3383



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/346/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 maja 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2023 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   562 766,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Rozbudowa 
i przebudowa 

strategicznych ciągów 

dróg zbiorowych na 
terenie powiatu 

łomżyńskiego – część I: 

droga powiatowa 
nr 1834B odc. o dł. ok 2,7 

km – Gmina Jedwabne”   

2. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   146 200,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Przebudowa 

przejść dla pieszych wraz 
z obszarem dojścia do 

przejść w m. Jedwabne 

(ul. Mickiewicza)”  

3. 754 75405 6170 
Komenda Miejska 

Policji w Łomży 
  10 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

radiowozu 

4. 921 92109 2480 
Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury  

w Jedwabnem 

550 000,00   
Dotacja na działalność 
statutową 

5. 921 92109 2800 
Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury  

w Jedwabnem 

  15 000,00 
Dotacja celowa na remont 
schodów wejściowych do 

budynku M-GOK 

6. 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy  
Jedwabne 

250 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 
w Jedwabnem 

 237 748,00  

Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej z hydroforni 

w Orlikowie 

OGÓŁEM  800 000,00  237 748,00 733 966,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3383



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/346/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 15 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

750 – Administracja publiczna – na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększono 

o kwotę 18,68 zł plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na nadawanie numerów PESEL na wniosek dla 

obywateli Ukrainy 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.65.2023.WS z dnia 

17 kwietnia 2023 r. zwiększono o kwotę 3 928,00 zł plan dotacji w dz. 758, rozdz. 75814 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zrealizowanych w 2022 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – na podstawie złożonego zapotrzebowania na 

środki z Funduszu Pomocy – realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie zwiększono o kwotę 4 800,00 zł plan 

dochodów w dz. 853, rozdz. 85395 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania uchodźców z terenu 

Ukrainy na podst. art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych. 

855 – Edukacyjna opieka wychowawcza – na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 

zwiększono o kwotę 1 000,00 zł plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Zakres zmian w planie wydatków budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4 500,00 zł a także 

zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 18 500,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa zatoki parkingowej w ulicy Skłodowskiej w Jedwabne – dokumentacja” oraz 

zwiększono o kwotę 20 000,00 wartość zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude” 

750 – Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3 928,00 zł 

801 – Oświata i wychowanie – w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Jedwabnem zmniejszono plan 

wydatków bieżących o kwotę 45 000,00 zł 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w planie finansowym Urzędu Miejskiego 

w Jedwabnem zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Jedwabnem udziela się dotacji celowej w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na remont schodów 

wejściowych do budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3383


		2023-06-21T13:04:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




